
 

1 
 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Professionale “ROSARIO LIVATINO” 
00036 Palestrina (Rm) – C.F. 93008740586 - Codice Univoco YTQSVI  

email: rmis00400b@pec.istruzione.it- rmis00400b@istruzione.it  

www.professionalepalestrina.edu.it 

Tel 0699180189 

Programma   

AZIONE KA1- PROGETTI DI MOBILITA’ ENTI ACCREDITATI SETTORE SCUOLA 

TIPO DI ACCREDITAMENTO: singolo istituto 

CODICE ATTIVITA’: 2023-1-IT02-KA121-SCH-000146122,  

Progetto “S.M.A.R.T.” seconda annualità. 

Oggetto: Decreto di RETTIFICA Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA 

della valutazione delle candidature per il Bando di selezione dei partecipanti al 

programma Erasmus+ Azione KA1 KA121-SCH-000146122, – Progetto S.M.A.R.T. 

seconda annualità 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Programma “Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la 

formazione, la gioventù e lo sport” 

VISTA la nota dell’Agenzia Nazionale INDIRE prot. N. 0034040 - del 4 Agosto 2023, 

che individua l’I.I.S.P. Rosario Livatino di Palestrina-Cave, beneficiario del contributo 

relativo alla seconda annualità del Programma Erasmus Plus, Azione KA1 –per la 

realizzazione delle attività di mobilità relative all’Accreditamento del Settore Istruzione 

scolastica 2021-1-IT02- KA120-SCH-000047768, progetto “S.M.A.R.T.” (Students in 

Mobility for Active Rising Thought) 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 

VISTO il PTOF 2022/2025 dell’istituzione scolastica;  

VISTA la normativa vigente in materia di Mobilità del Personale della scuola e progetti 

di mobilità di istruzione scolastica; 

VISTA la delibera del C.d.D. nr. 41 del 22/12/2023, per la partecipazione degli 

studenti ad azioni di mobilità previste dal Programma europeo per l’istruzione, la 

formazione, la gioventù e lo sport, Erasmus plus KA121-SCH  

VISTA la Convenzione di Sovvenzione nr Numero Convenzione:2023-1-IT02-KA121-

SCH-000146122 dell’Agenzia Nazionale INDIRE 

VISTA la delibera del C.d.D. nr. 42 del 22/12/2023 inerente ai criteri e al bando di 

selezione dei partecipanti, 

VISTO il Bando di selezione dei partecipanti prot. 6904/U del 30/12/2023 

VISTE le candidature pervenute entro la scadenza; 

 

 

 

 

Ist. d'Istr. Sup. Professionale  Rosario Livatino
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0000376/U del 19/01/2024 17:45:27

Ist. d'Istr. Sup. Professionale  Rosario Livatino
C.F. 93008740586 C.M. RMIS00400B
AQYI85A - I.I.S.P. Rosario Livatino

Prot. 0000376/U del 19/01/2024 17:45

mailto:rmis00400b@istruzione.it


 

2 
 

 

 

VISTA la costituzione della Commissione appositamente nominata dal Dirigente 

Scolastico  con dispositivo prot. 334/U del 17/01/2024 per procedere alla valutazione 

delle candidature; 

DATO ATTO dei lavori della Commissione come da Verbale prot. 335/U del 17/01/2024; 

TENUTO CONTO del Verbale nr. 2 di RETTIFICA del precedente, prot. nr. 375 del 

19/01/2023 

DECRETA 

L’approvazione e la pubblicazione della seguente Graduatoria provvisoria, parte 

integrante del presente atto: 

Nome e Cognome classe Indirizzo Punteggio a cura 

della commissione 

DE NICOLA DAMIANO 4G MODA 83 

KOQI RESUL 4B SALA  BAR 73 

DI MICHELE MARTINA 4B SALA BAR 70 

PACIFICI MIRKO 4A TAS 67 

DI SERAFINO NOEMI 3C GRAFICO 67 

MAZZI ERICA 3G TAS 67 

SPURIO POLINI 

FRANCESCO 

4C GRAFICO 65 

BOTTONI AURORA 4C GRAFICO 65 

AGOSTINO NICOLE 3C GRAFICO 65 

BELLUCCI ELENA 3 A TAS 62 

ANGELUCCI LARA 3 A TAS 62 

CASTALDO GEMMA 3G MODA 62 

GENTILI TOMMASO 3C CUCINA 62 

PIETRASANTA 

LUDOVICA 

4C GRAFICO 60 

STAITI ALESSIO 4C GRAFICO 60 

FUSANO FEDERICA 3 A TAS 60 

LICI ARMANDA 3A TAS 60 

GHIMPU CRISTIAN 

DANIEL 

4B SALA BAR 60 

DE LELLIS MARIKA 3 A ACCOGL 55 

SIMONI LUCREZIA 3 A TAS 52 

FRUCI MANUEL 3G MODA 50 



 

3 
 

LEVA ALESSIO 3C GRAFICO 50 

CIOCE MATTEO 3 A ACCOGL 45 

CIOCCI MARIA 3G MODA 40 

 

Come da Bando di selezione e secondo quanto deliberato dal Collegio docenti, saranno 

assegnati i posti disponibili per la partecipazione al progetto scorrendo la graduatoria. 

Avverso a tale atto è possibile inviare reclamo entro 7 giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso tale termine ed esaminati eventuali ricorsi, si procederà alla 

pubblicazione della graduatoria definitiva e del relativo Decreto di selezione dei 

partecipanti. 

L’eventuale rinuncia alla partecipazione darà luogo allo scorrimento della graduatoria. 

 

                                                                              Il Dirigente scolastico 

                                                                       Professoressa Annamaria Conti 

                                                                        

 
 
 

 

 


		2024-01-19T17:45:56+0100
	ANNAMARIA CONTI




